SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

[ 040220265512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

LUXME INTERNATIONAL SDN. BHD.

STARSTREAM HORIZON SDN. BHD.

D&M WEALTH MANAGEMENT SDN. BHD.

FIRST CHOICE PLANTATION SDN. BHD.

ROBSON 7 SDN. BHD.

FIRST CHOICE HOME DEVELOPMENT SDN.

CLOUD PRO INTERNATIONAL SDN. BHD.

D'KEE IMAGE POWER SDN. BHD.

BILLION IDEAS DESIGN SDN. BHD.

AIOLIA SDN. BHD.

JADUAL / SCHEDULE

BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202201037206 (1482903-H)

201301005601 (1035444-W)

200801010470 (811758-V)

202001043358 (1399679-H)

200901003039 (845966-T)

202001043063 (1399384-D)

202001025056 (1381376-T)

200401016705 (655208-P)

202401013512 (1559362-A)

202201035419(1481116-4)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

03/01/2026

03/01/2026

03/01/2026

03/01/2026

03/01/2026

03/01/2026

03/01/2026

03/01/2026

03/01/2026

03/01/2026



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 040220265512 ]

Bil/
No.

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nama Syarikat/
Company Name

EVOLUTION RETAIL HOLDING SDN. BHD.

NKY ELECTRICAL ENGINEERING SDN. BHD.

GE HITECH CITY SDN. BHD.

AUDELA SDN. BHD.

JOLIECRAFT JSR SDN. BHD.

HERALD MANAGEMENT SDN. BHD.

PASSION HOLDINGS SDN. BHD.

SUN TAI FUNG FOOD (M) SDN. BHD.

TOP ASSIGNMENTS SYSTEMS SDN. BHD.

MITA DESIGN SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202301049398 (1543312-M)

201401032276(1108360-X)

201201036460 (1020942-T)

202301044827 (1538743-H)

202401025763 (1571612-P)

200701038900 (796930-M)

202301013700 (1507622-M)

200801006230 (807514-K)

199401017451 (303129-A)

202401013519(1559369-K)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

03/01/2026

03/01/2026

03/01/2026

03/01/2026

03/01/2026

03/01/2026

03/01/2026

03/01/2026

03/01/2026

03/01/2026



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 040220265512 ]

No. Pendaftaran/ Trk Surat/

Bil/ Nama Syarikat/
Registration No. Date of

No. Company Name

Letter 551 (1)
21 GLOBAL GATEWAY TRADING SDN. BHD. 202501019872 (1621285-W) 03/01/2026
22 EZ CORPORATE SOLUTION SDN. BHD. 202401022512 (1568361-X) 03/01/2026

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 4 haribulan FEBRUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this 4th day of FEBRUARI 2026
(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



