



JADUAL / SCHEDULE

[040220265512]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
----	-----	-----	-----
1	LUXME INTERNATIONAL SDN. BHD.	202201037206 (1482903-H)	03/01/2026
2	STARSTREAM HORIZON SDN. BHD.	201301005601 (1035444-W)	03/01/2026
3	D&M WEALTH MANAGEMENT SDN. BHD.	200801010470 (811758-V)	03/01/2026
4	FIRST CHOICE PLANTATION SDN. BHD.	202001043358 (1399679-H)	03/01/2026
5	ROBSON 7 SDN. BHD.	200901003039 (845966-T)	03/01/2026
6	FIRST CHOICE HOME DEVELOPMENT SDN. BHD.	202001043063 (1399384-D)	03/01/2026
7	CLOUD PRO INTERNATIONAL SDN. BHD.	202001025056 (1381376-T)	03/01/2026
8	D'KEE IMAGE POWER SDN. BHD.	200401016705 (655208-P)	03/01/2026
9	BILLION IDEAS DESIGN SDN. BHD.	202401013512 (1559362-A)	03/01/2026
10	AIOLIA SDN. BHD.	202201035419 (1481116-A)	03/01/2026



JADUAL / SCHEDULE

[040220265512]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
----	-----	-----	-----
11	EVOLUTION RETAIL HOLDING SDN. BHD.	202301049398 (1543312-M)	03/01/2026
12	NKY ELECTRICAL ENGINEERING SDN. BHD.	201401032276 (1108360-X)	03/01/2026
13	GE HITECH CITY SDN. BHD.	201201036460 (1020942-T)	03/01/2026
14	AUDELA SDN. BHD.	202301044827 (1538743-H)	03/01/2026
15	JOLIECRAFT JSR SDN. BHD.	202401025763 (1571612-P)	03/01/2026
16	HERALD MANAGEMENT SDN. BHD.	200701038900 (796930-M)	03/01/2026
17	PASSION HOLDINGS SDN. BHD.	202301013700 (1507622-M)	03/01/2026
18	SUN TAI FUNG FOOD (M) SDN. BHD.	200801006230 (807514-K)	03/01/2026
19	TOP ASSIGNMENTS SYSTEMS SDN. BHD.	199401017451 (303129-A)	03/01/2026
20	MITA DESIGN SDN. BHD.	202401013519 (1559369-K)	03/01/2026



JADUAL / SCHEDULE

[040220265512]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
----	-----	-----	-----
21	GLOBAL GATEWAY TRADING SDN. BHD.	202501019872 (1621285-W)	03/01/2026
22	EZ CORPORATE SOLUTION SDN. BHD.	202401022512 (1568361-X)	03/01/2026

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 4 haribulan FEBRUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this 4th day of FEBRUARI 2026
(;PN.(PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies, Malaysia
